
quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central
Outro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA649E5C81EC7F482640F970425F5FD



quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA649E5C81EC7F482640F970425F5FD



quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 318/2020

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 046/2020

CONTRATADA: EDILANE PEREIRA MACIEL

LICITAÇÃO Nº 046/2020,

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2020 OBJETO:SERVIÇOS DE TÉCNICO EM

RADIOLOGIA NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL R$

2.129,00 (DOIS MIL, CENTO E VINTE E NOVE REAIS)

20/07/2020 À 31/12/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA649E5C81EC7F482640F970425F5FD


		2020-08-13T12:48:24-0300




